Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от  11августа 2014                                                                                № 108 -р
станица Новоивановская

О назначении ответственного по проведению общего собрания участников долевой собственности.

Рассмотрев заявление участников долевой собственности индивидуального предпринимателя главы крестьянского фермерского хозяйства Бельского Анатолия Васильевича, руководствуясь статьями 14, 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», с изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 01 июля 2011 года, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Назначить ответственным за проведение общего собрания 18 августа 2014 года участников долевой собственности, земельных  участков сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером: 23:22:0102003:0050;  23:22:0102000:0200  по адресу: ст. Плоская ул. Красная,117 -  ведущего специалиста по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП администрации Новоивановского сельского поселения Михно Андрея Александровича.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского

поселения Новопокровского района                                             В.А.Абеленцев